ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Danh mục văn bản Quy phạm pháp luật liên quan đến nội dung

 trọng tâm theo dõi thi hành pháp luật năm 2023

Triển khai Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND thành
phố về thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn thành
phố Chí Linh năm 2023, Công văn số 165/UBND-TP ngày 27/02/2023 về việc
hướng dẫn triển khai một số nội dung công tác theo dõi thi hành pháp luật năm 2023;
trong thời gian qua các phòng ban chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành
phố, UBND các xã, phường đã chủ trì, phối hợp rà soát các văn bản quy phạm
pháp luật có nội dung liên quan đến tình hình thi hành pháp luật về quản lý, điều
hành giá các mặt hàng, dịch vụ thiết yếu; thi hành pháp luật về lao động, việc
làm do HĐND và UBND thành phố; xã, phường ban hành.

Kết quả rà soát cho thấy, tính đến hết ngày 15/03/2023, thành phố Chí Linh
không ban hành văn bản QPPL liên quan đến nội dung trọng tâm theo dõi tình
hình thi hành pháp luật năm 2023 mà sử dụng danh mục văn bản quy phạm pháp
luật của các Bộ, ngành Trung ương./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (để báo cáo);
- Chủ tịch UBND thành phố (để báo cáo);
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;
- UBND các  xã, phường;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:28:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T09:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!